contenedores de distintos formatos, propios pa-
ra rp. incluye costes administrativos y docu-
mentación justificativa de iks eem según de-
creto 183/2012, de 25 de septiembre (dcs, do-
cumentos de control y seguimiento), así como
otros certificados.

318,00

TRESCIENTOS DIECIOCHO EUROS
0003 170101 Tn coste de gestión de tn de residuo ler 17.01.01

hormigón (orden mam/304/2002) tratada en
planta por gestor autorizado por el departa-
mento de medio ambiente de la capv, de
acuerdo con el decreto 112/2012 de, 26 de ju-
nio, recogidas en contenedores de distintos for-

[...]

112/2012 de, 26 de junio, recogidas en conte-
nedores de distintos formatos, propios para rp.
incluye costes administrativos y documenta-
ción justificativa de iks eem según decreto
183/2012, de 25 de septiembre (dcs, documen-
tos de control y seguimiento), así como otros
certificados.

326,91

TRESCIENTOS VEINTISEIS EUROS con NOVENTA Y UN
CÉNTIMOS

CUADRO DE PRECIOS 1
TALUD-AM-BE-28304-28329-Presupuesto

Nº CÓDIGO UD. RESUMEN PRECIO EN LETRA IMPORTE

0009 170904_1 Tn coste de gestión de tn de residuo código ler
17.09.04 residuos mezclados de construcción
y demolición distintos de los especificados en

[...]

SESENTA Y CINCO EUROS con TREINTA Y OCHO
CÉNTIMOS

0011 ACON-04 m Creción de pista de 3,5 m de ancho con mate-
rial tipo todo uno para emplazamiento y traba-
jos de ejecución de los micropilotes. Incluido
material, su compactado, mano de obra y to-
dos los medios necesarios.

248,00

DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS
0012 GE_RSU_BI u brigada de limpieza para gestion de residuos 159,00

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE EUROS
0013 GE_RSU_PL u punto limpio señalizado para almacenamiento

temporal de residuos peligrosos, sólidos, dese-
chos y similares durante la construcción, ges-
tionado por gestor autorizado y que incluya un
tejado, solera de hormigón con rampa y siste-
ma de drenaje con separador de grasas inclui-
do demolición, gestion de los residuos y restau-
ración del área utilizada. totalmente terminado
según planos.

318,00

TRESCIENTOS DIECIOCHO EUROS

32 abril 2025

CUADRO DE PRECIOS 1
TALUD-AM-BE-28304-28329-Presupuesto

Nº CÓDIGO UD. RESUMEN PRECIO EN LETRA IMPORTE

0014 GE_TTE_C_RNP u servicio de entrega y recogida de contenedor
de rcd y residuos no peligrosos de 10 a 28 m3
por transportista autorizado por la consejería o

[...]

ejecutado mediante grúa, patín o maquina-
ria similar. Incluido encargado de trabajos auto-
rizado por ETS con capacidad de corte de ten-
sión.
Trabajo: Nocturano o diurno
Banda de mantenimiento: 3 <= i < 5 horas o
superior.
Condiciones de ejecución: Volumen relevante.

102,04

CIENTO DOS EUROS con CUATRO CÉNTIMOS
0020 P100 u coste mes de alquiler de bidón de 200l resi-

duos peligrosos colocado a pie de carga o en
recinto de residuos.

58,90

CINCUENTA Y OCHO EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS
0021 P98 u contenedor en obra para la retirada de resi-

duos durante toda la fase de obra
114,87

CIENTO CATORCE EUROS con OCHENTA Y SIETE
CÉNTIMOS

0022 P99 u sacos para la retirada de residuos de la cons-
truccion.

1,84

UN EUROS con OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS
0023 PA-2 m Depuración por medios mecánicos de vía has-

ta 30 cm bajo nivel inferior de la traviesa.

[...]

su propiedad, la Contrata procederá al extendi-
do y perfilado. Incluye encargado de trabajos
autorizado por ETS con posibilidad de corte de
tensión.
del mismo.
Trabajo: Nocturno
Banda de Mantenimiento: 5 > i >= 3 horas
Dificultad de acceso: Si
Volumen a ejecutar: Escaso

116,29

CIENTO DIECISEIS EUROS con VEINTINUEVE
CÉNTIMOS

CUADRO DE PRECIOS 1
TALUD-AM-BE-28304-28329-Presupuesto

Nº CÓDIGO UD. RESUMEN PRECIO EN LETRA IMPORTE

0029 PE2103$ m² Corte de arbustos, matorrales, siega de hier-
bas y de vegetación rebrotada. Retirada de re-
siduos a vertedero de la Contrata incluso herra-